
 

Jaskinia Aladyna 

Z powodu globalnego ocieplenia lodowce zaczęły się topić. W rezultacie, sufit jaskini 
stał się cienki i światło słoneczne tworzy wspaniały obraz w różnych kolorach
 

Nurkowanie



Głuptaki zwyczajne Northern Gannett s± największymi ptakami na Północnym 
Atlantyku. Często nurkuję w morzu, w poszukiwaniu ryb. Mogę to robić z wysokości 
30 metrów z prędkości 80 km/h

 

Zaangażowanie

Kingfisher (Alcedo athis) samiec z zaangażowaniem pokazuje zdobycz samicy
 

Przed wschodem słońca 



Spokojny poranek po całonocnym deszczu w Xingping, Yangshuo

 

Mokro! Mokro! Mokro!

Te młode zwierzaki nie wyglądają na przejmuj±ce się z popołudniowej ulewy. Biegną 
blisko siebie, próbując nadążyć za mamą

 



Puffin (maskonur) studio 



To zdjęcie zostało zrobione latem ubiegłego roku na Skomer Island w Walii. To miejsce 
jest znane z dzikiej przyrody, maskonury przebywaj± tam większą liczbę. Zdjęcie 
przedstawia szczegół maskonura spoczywającego spokojnie w deszczu. Z racji, że 
zwierzęta te nie boją się ludzi, fotograf mógł się zbliżyć i zrobić odpowiednie zdjęcie. 
Maskonur to ptak o bardzo intrygującym wyglądzie nazywany „morską papugą”

 

Glen le FÈerique

Podczas wizyty w Szkocji to miejsce jest jednym z głównych celów dla fotografa. Znak 
w lewym dolnym rogu to niesamowita spirala. Reprezentuje podróż z wewnętrznego 
życia do wyższej formy duchowej. Starożytni mieszkańcy Irlandii reprezentowali słońce
i kosmiczną energię

 



Godzina szczytu 

Tysiące gęsi z samego rana zaczyna lecieć podczas opadów śniegu z Bosque del 
Apache, Nowy Meksyk. Jest wtedy bardzo głośno i brzmi to jak przejeżdżaj±cy pociąg

 

Wczesny poranek w Mt. Bromo



Scena promieni wschodu, które odbijają się w intensywnym dymie erupcji Bromo

 

Misja

Niedżwieć grizli goni łososia w rzece, a ten próbuje uciec skacząc

 



Przez mgłę

Stado bawołów idzie przez mrożny śnieg w kierunku gęstej mgły wytwarzanej przez 
aktywność geotermalną Yellowstone

 

Koliber



Ten najmniejszy ptak świata został zatrzymany przez dziecko w domu. Kilka minut 
póżniej został wypuszczony na wolność, a piękna fotografia pozostała na zawsze

 
 
 
 

Pod falami 

Fale mgły w okolicy Mill Valley w Kaliforni, widać góry Mount Tamaulipas

 



Jestem zły

Jeden z Parków Narodowych Etosha w póżnych godzinach wieczornych. Cztery lwy 
atakują wielkiego kudu. Również hieny pojawiły się czując zapach krwi i jedzenie dla 
nich. W związku z tym powstała walka o martwe kudu pomiędzy czterema lwami, a 
szesnastoma hienami. Nie trzeba za dużo mówić – wygrały hieny i otrzymały kudu.

 



Tamaryna na głowie dziewczynki z plemienia Indian Matsigenka, kąpiącej się w rzece 
Yomibato w południowej części peruwiańskiej Amazonii



 
 


